
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal
Portaria n 027/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso
II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:
1 – Nomear Comissão Permanente para constituir o

Conselho Municipal do Emprego e Relações do Trabalho.
2 – Designar, para compor o Conselho de que trata

o parágrafo anterior:

Presidente João Belmiro de Lima, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº
3.430.025-9, SSP/PR, representando a bancada do Poder Público.Suplente: Luciano
Batista de Lima, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 8.577.934-2, SSP/PR.

Secretária: Rosilei Rodrigues Coutinho, portadora da Cédula de Identidade RG sob o
nº 5.175.492-1, SSP/PR, representando a bancada do Poder Público. Suplente:
Benedito Barbosa Filho, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 1.688.245-3,
SSP/PR.

Membros
 Arlindo Bassani, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 418.547, SSP/PR,

representando a Bancada dos Empregadores. Suplente: Luiz Liechocki, portador da
Cédula de Identidade RG sob o nº 1.541.813-3, SSP/PR;

 Aquiles José Zanon, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 4.685.419-5,
SSP/PR, representando a Bancada dos Empregadores. Suplente: Welington Gonçalves
Colli, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 3.086.113-2, SSP/PR;

 Luiz Henrique Germano, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 147.344-9,
SSP/PR, representando a Bancada dos Trabalhadores. Suplente: José Fernando Leite
dos Santos, Portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 4.358.968-7, SSP/PR;

 Leandro Coutinho de Rezende, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº
1.929.265, SSP/PR, representando a Bancada dos Trabalhadores. Suplente: José
Divino Moraes da Silva, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 1.541.813-3,
SSP/PR; portador da Cédula de Identidade RG sob nº 575.443, SSP/PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de julho de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


